

Nowości na rynku

Nowe produkty marki Sachs



ZF Aftermarket rozszerza asortyment produktów marki Sachs o 55 przekładni hydrokinetycznych do automatycznych skrzyń biegów stosowanych w pojazdach osobowych. Nowa seria konwerterów momentu obrotowego ma wysoką wydajność hydrodynamiczną oraz specyfikację zgodną z oryginalnym wyposażeniem (OEM). Przekładnie hydrokinetyczne mogą być również wyposażone w podwójny tłumik drgań skrętnych (TwinTD) zmniejszający zużycie paliwa oraz zapewniający bardziej płynne

przetaczanie biegów i lepszy komfort jazdy.

System sprzęgła przekładni hydrokinetycznej składa się z konwertera momentu obrotowego i tłumików drgań skrętnych. Elementy te współpracują ze sobą w celu wyeliminowania zużycia podzespołów w momencie uruchamiania pojazdu, usprawnienia przeniesienia momentu obrotowego oraz ograniczenia strat energii i zmniejszenia hałasu przy jednoczesnym zwiększaniu dynamiki jazdy.

www.zf.com

Piasty kół w zestawach SKF



Firma SKF oferuje zestawy naprawcze piast kół. Każde opakowanie zawiera wszystkie elementy potrzebne do zamontowania piasty w samochodzie oraz instrukcję ich montażu. Dostępne są również filmy szkoleniowe zamieszczone w kanale SKF na platformie YouTube.

Obecnie SKF proponuje cztery zestawy z piastą: HBU 1

(przystosowane do współpracy z aktywnymi czujnikami prędkości obrotowej koła układów ABS i ESP), HBU 2 i 2.1 (łożysko HBU 1 z zamontowaną na stałe piastą) oraz HBU 3 (wariant zintegrowany, którego montaż polega na przykręceniu śrub mocujących do zwrotnicy i podłączenia wtyczki czujnika ABS).

www.skf.com

Więcej na stronie:
www.e-autonaprawa.pl

Auto Partner rozszerza ofertę



Auto Partner powiększa asortyment dostarczanych produktów, dodając do niego elementy układów wydechowych firmy BM Catalysts. Specjalizuje się ona w wytwarzaniu filtrów cząstek stałych, katali-

zatorów oraz rur kolektorowych. Większość produktów BM oferowana jest w zestawach montażowych, bardzo ułatwiających warsztatową wymianę części.

auto-partner.pl

Tarcze Textar do Porsche 981



jemności 2,7 litra. Dostępne są dwie referencje: na lewe (numer 92279905) i prawe (92280005) koło przedniej osi.

Tarcze wykonane w technologii PRO+ mają podwyższoną zawartość węgla w żeliwie, co minimalizuje obciążenie termiczne powstające w trakcie hamowania. Dzięki temu nagrzana powierzchnia tarczy nie ulega odkształceniom prowadzącym do pęknięć, szczególnie niebezpiecznych w tak szybkich samochodach.

textar.com

Firma Textar wprowadziła do swej oferty wentylowane tarcze hamulcowe do samochodu Porsche 981 wykonane w technologii PRO+. Można je stosować w modelach Porsche Boxter 981 (04.2012-16) i Porsche Cayman 981c (03.2013-16), wyposażone w silniki benzynowe o po-

Baza danych ATF Info Tech



Magneti Marelli oferuje bazę danych ATF Info Tech przydatną podczas serwisowania pojazdów z automatycznymi skrzyniami biegów.

Obsługuje ona następujące funkcje:

- ▶ intuicyjne wyszukiwanie pojazdów, informacje w języku polskim lub włoskim;
- ▶ opisy ponad 3000 wersji skrzyń biegów (w tym rysunki oraz zdjęcia rzeczywistych elementów układu);

- ▶ informacje o wymaganej ilości oleju w skrzyni wraz z numerem fabrycznym;
- ▶ momenty dokręcania poszczególnych korków (spustowego, do napełniania, do sprawdzania poziomu);

- ▶ lokalizacja złączy umożliwiających użycie urządzenia do wymiany płynu ATF;
- ▶ zdjęcia i numery adapterów pasujących do konkretnych złączy;
- ▶ procedura płukania skrzyni oraz wymiany filtra (ze zdjęciami i opisem);
- ▶ zdjęcia uszczelek miski olejowej wraz z numerami OEM i procedurą sprawdzania poziomu oleju.

Istnieje możliwość zamówienia bezpłatnej, 14-dniowej wersji demonstracyjnej programu.

Cena sugerowana rocznej licencji online wynosi 399 zł netto.

www.wyposazeniemm.pl

FOT. MAGNETI MARELLI

PROSTE ROZWIĄZANIE DLA TWOJEJ FIRMY

SZAFKA OLEJOWA WOLF

Czy jesteś gotowy na stały rozwój Twojej firmy? Uzyskasz go zostając partnerem sieci Warsztatów Wolf. Wierzymy w partnerską współpracę z profesjonalistami z branży motoryzacyjnej i w takiej współpracy widzimy najlepsze rozwiązanie na przyszłość.

Tworzymy sieć Warsztatów Wolf, aby w warunkach stale zmieniającego się rynku móc udzielać Ci odpowiedniego wsparcia i pomóc zdobyć to co najważniejsze w biznesie – zaufanie Twoich klientów.

Wolf to nie tylko dostawca najwyższej jakości olejów silnikowych i przekładniowych. Opracowujemy także nowe koncepcje czyniące przemieszczanie się w przyszłości bardziej płynnym. Dzięki szerokiej gamie naszych zaawansowanych technologicznie środków smarnych, dostosowanych do potrzeb szybko zmieniającego się rynku motoryzacyjnego, rozwiązania oferowane przez Wolf mają żywotne znaczenie dla Twoich silników, Twoich klientów, Twojej firmy oraz dla całego społeczeństwa.

Wejź do świata olejów Wolf już teraz na stronie: www.wolfubes.pl

FOT. AUTO PARTNER, TEXTAR, ZF SERVICES